«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор _______________________Р.К.Низамов

Министерство образования и науки РФ

КАЗАНСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ

П Р О Т О К О Л

Заседания экзаменационной комиссии от «_____»____________20 ____ г.

Состав комиссии_____________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Утвержден приказом по КГАСУ  № ___________от «_____»_________20____г.

         СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена по ______________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

от __________________________________________________________________

На экзамене были заданы следующие вопросы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

         ПОСТАНОВИЛИ:

Считать, что тов.______________________________________________________

сдал__ экзамен с оценкой ______________________________________________

Председатель экзаменационной комиссии

____________________________________________________________________

Члены экзаменационной комиссии

(с указанием ученой степени или ученого звания)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________